Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS

RESULTADO Nº21/2024/DITE/PPPI/IFSULDEMINAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 199/2024

HACKATHON - Desafio Desenvolvimento do Turismo Regional Sustentável 2024

O IFSULDEMINAS, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPPI) e da Diretoria de
Inovação Tecnológica e Empreendedorismo (DITE) torna público a homologação das inscrições de equipes para
participação no Hackathon - Desafio Desenvolvimento do Turismo Regional Sustentável 2024.

Campus Professor/técnico
responsável pela

equipe

Data e horário da
inscrição

Situação*

Passos André Luiz Alves Moura 09/09/2024 18:44:49 Deferida

Poços de Caldas Straus Michalsky 10/09/2024 14:31:08 Deferida

Machado Lúcia Helena da Silva 11/09/2024 10:33:49 Deferida

Passos Lícia Frezza Pisa 13/09/2024 19:38:17 Deferida

Três Corações
KAREN PERPETUA
DA CUNHA SOUTO

16/09/2024 14:16:23
Deferida

Passos Guilherme de Souza 17/09/2024 15:55:23 Deferida

Machado João Paulo Barbieri 19/09/2024 08:47:58 Deferida

Pouso Alegre
Leonardo dos Santos

Maria
21/09/2024 10:46:36

Deferida

Inconfidentes
Taciano Benedito

Fernandes
23/09/2024 12:26:11

Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Carmo de Minas
Michele Martins Silva

Ribeiro 26/09/2024 19:35:04
Deferida

Machado Barbara Negrini 01/10/2024 22:27:48 Deferida

Poços de Caldas Rafael Neves 02/10/2024 10:22:53 Deferida

Passos
Thomé Simpliciano

Almeida
02/10/2024 19:38:31

Deferida

Poços de Caldas
Thiago José Marçal

Soares
03/10/2024 20:47:30

Deferida

Será enviado um e-mail para os participantes com inscrições deferidas para confirmação da participação na
maratona e orientações gerais.

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Magda da Silva RomaPaula Magda da Silva Roma, Diretora de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo - CD4 - IFSULDEMINAS - DITEDiretora de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo - CD4 - IFSULDEMINAS - DITE , em 07/10/2024 18:35:24.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 07/10/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489561
01141403af

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: